j rx..4 ' j1
l1
.1

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL ï
' (

apya . -zv-.àf, PREFEITUM  MUNICIPAL DE MONTENEGRO i*.. 'o, e '
ea %@J j gyy/ykpjp ()o pyvjcyjo jj 'walklj,joj .%,,j-,j,'' u?,j..,r - r'

jl .., .,..:-... . .
i y
j . 1.

. tl k
l j'

f
LEI N.@ 3.654, DE 16 DE OUTUBRO DE 2001. tt

;
l

Inclui metas na Lei de Diretrizes l1 à

'

1 OrDmentérias - LDO 2001 e dé r
outras providências. . '14

..

*

ll
l IVAN JACOB ZIMMER Prefeito Municipal de Montenegro. 1

.i ., (l F
aço uber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte '! t

1 uEI.. t
-1 .r

'

l t1
Art. 10 Ficam incluidas na Lei de Diretrizes Orçamenêrias - LDO 2001, l

de Metas Prioritélrias SMEC, os seguintes equipamentos'. lno anexo
. It

1 rrlitlrtlt)tl rrl;l tlta,ll ()r czl r!l rllfrttl ................................... Fl $; :?.f$ 1 1?,()()
1 irrl ;) rtl 6pfptlrlh jtlttl (lil tirltlh ......................................... Fk 1) z$(5(),()() )1

.i 1 rltlklrehlt i. ($(1() 811//$ .................................................. F1 11 211)69,4)1)
1 titlftvvlh r(h zjrlliciEltil/cl ...-.......................,..................... f? 1) ;'1)(),()()
1 irirl ($ rih/t, 1 ()1) h! i) interno............................,............ fk 19 :!:? ($,4)() l1

j.
l

' 1 rnicroOmpuldor czl rn pleto ................................... Fl:$ 2.($ 1 2,00J1
1 ir'l r) rfptststl rlz J-zltcl (llh tirltlh ......-........................-......... Fq 19 :1($4),()()1

l 1 rltltlrt,zj i: ($()() @II//y ........................,.........,............... Fy y; :t()15,4)4)
! 1 iitlftvvll ri, Etrllililhtis/tl ...-...-.....................................-... Fk1$ 1.()() ()4)1 '
11 1 llirl (1 rihrf) 1 ()() h! E3 irltfprrltl ........................................ Fl 1) :?1? 15,()4)

i:
j .
I Art. 2* Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo (l

anterioq serviré de recurso a reduça-o de dotaD-o orçamentéria J'é existente'. '
,Jl

j 09.05.08.* .021.2052.313:'..02-952, no valor de R$ 8.804,00 com a suplementaça-o das
j dotaçoe- s: Equipamento e Material Permanente 09.05.08.46.021.1051.4120.01-% 6, no
lj valor de R$ 4.402,00 e 09.()5.08.48.247.1053.4120.01-9M , no valor de R$ 4.402,00.
i
ê

'

i1 Art 3* Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaça-'o. 7
1
I
1 .
I
1 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 16 del
.i outubro de 2001.

1 .
! ,..j REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: :
1 Data supra.1
I IVA A B ZIMMER,'

. - re ito Municipal.) .

. SEMA I l ,
' s cretéria-Geral. i1
l
11 .
1 .
I k

'

.1
1
1 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594
!
1 .
i .

j rx..4 ' j1
l1
.1

ESTADO DO RlO GRANDE DO SUL ï
' (

apya . -zv-.àf, PREFEITUM  MUNICIPAL DE MONTENEGRO i*.. 'o, e '
ea %@J j gyy/ykpjp ()o pyvjcyjo jj 'walklj,joj .%,,j-,j,'' u?,j..,r - r'

jl .., .,..:-... . .
i y
j . 1.

. tl k
l j'

f
LEI N.@ 3.654, DE 16 DE OUTUBRO DE 2001. tt

;
l

Inclui metas na Lei de Diretrizes l1 à

'

1 OrDmentérias - LDO 2001 e dé r
outras providências. . '14

..

*

ll
l IVAN JACOB ZIMMER Prefeito Municipal de Montenegro. 1

.i ., (l F
aço uber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte '! t

1 uEI.. t
-1 .r

'

l t1
Art. 10 Ficam incluidas na Lei de Diretrizes Orçamenêrias - LDO 2001, l

de Metas Prioritélrias SMEC, os seguintes equipamentos'. lno anexo
. It

1 rrlitlrtlt)tl rrl;l tlta,ll ()r czl r!l rllfrttl ................................... Fl $; :?.f$ 1 1?,()()
1 irrl ;) rtl 6pfptlrlh jtlttl (lil tirltlh ......................................... Fk 1) z$(5(),()() )1

.i 1 rltlklrehlt i. ($(1() 811//$ .................................................. F1 11 211)69,4)1)
1 titlftvvlh r(h zjrlliciEltil/cl ...-.......................,..................... f? 1) ;'1)(),()()
1 irirl ($ rih/t, 1 ()1) h! i) interno............................,............ fk 19 :!:? ($,4)() l1

j.
l

' 1 rnicroOmpuldor czl rn pleto ................................... Fl:$ 2.($ 1 2,00J1
1 ir'l r) rfptststl rlz J-zltcl (llh tirltlh ......-........................-......... Fq 19 :1($4),()()1

l 1 rltltlrt,zj i: ($()() @II//y ........................,.........,............... Fy y; :t()15,4)4)
! 1 iitlftvvll ri, Etrllililhtis/tl ...-...-.....................................-... Fk1$ 1.()() ()4)1 '
11 1 llirl (1 rihrf) 1 ()() h! E3 irltfprrltl ........................................ Fl 1) :?1? 15,()4)

i:
j .
I Art. 2* Para atender as despesas decorrentes das metas do artigo (l

anterioq serviré de recurso a reduça-o de dotaD-o orçamentéria J'é existente'. '
,Jl

j 09.05.08.* .021.2052.313:'..02-952, no valor de R$ 8.804,00 com a suplementaça-o das
j dotaçoe- s: Equipamento e Material Permanente 09.05.08.46.021.1051.4120.01-% 6, no
lj valor de R$ 4.402,00 e 09.()5.08.48.247.1053.4120.01-9M , no valor de R$ 4.402,00.
i
ê

'

i1 Art 3* Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaça-'o. 7
1
I
1 .
I
1 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO

, em 16 del
.i outubro de 2001.

1 .
! ,..j REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: :
1 Data supra.1
I IVA A B ZIMMER,'

. - re ito Municipal.) .

. SEMA I l ,
' s cretéria-Geral. i1
l
11 .
1 .
I k

'

.1
1
1 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594
!
1 .
i .

(2‘

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gaéfnete ()0 Pre/e/w

LEI N.° 3.654, DE 16 DE OUTUBRO DE 2001.

lnclui metas na Lei de Diretrizes
Orgamenta’rias - LDO 2001 e da
outras providéncias.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Ficam incluidas na Lei de Diretrizes Orcamenta’rias -- LDO 2001,
C no anexo de Metas Prioritarias SMEC, os seguintes equipamentos:

Departamento de Cultura:
1 microcomputador oompleto ................................... R$ 2612,00
1 impressora jato de tinta ......................................... R$ 460,00
1 nobreak 600 KVA .................................................. R$ 405,00
1 software aplicativo ................................................. R$ 700,00
1 zip drive 100 MB interno......................................... R$ 225,00
Total .......................................................................... R$ 4402,00

Departamento de Desporto:
1 microcomputador oompleto ................................... R5 2.61200
1 impressora jato de tinta ......................................... R$ 460,00
1 nobreak: 600 KVA .................................................. R$ 405,00
1 software aplicativo ................................................. R$ 700,00
1 zip drive 100 MB interno ........................................ R$ 225,00
Total .......................................................................... R$ 4402,00

Art. 2° Para atender as despesas deoorrentes das metas do artigo
anterior, servira de recurso a reducao de dotacao orcamenta’ria jé existente:
0905.08.46.0212052.313202-952, no valor de RS 8804,00 com a suplementacéo das
dotacoes: Equipamento e Material Permanente 09050846021.1051.4120.01-946, no
valor de R$ 4402,00 e 0905.08.48.247.1053.412001-954, no valor de R$ 4402,00.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacéo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 16 de
outubro de 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: ‘
Data Supra. W (/4

IVA A BZIMMER,
t _ re ito Municipal.0 %sm Wm?

S cretéria-Geral.

Rua Joao Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel: (51) 632—4333 ~ Fax: (51) 632-4594